
令和 4 年 3 月吉日 
お客様各位 

 

構造事業部事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社では、構造事業部の事業拡大に伴い、本社ビルへ移転する運びとなりました。つき

ましては、構造事業部を、下記の通り事務所移転いたしますので、謹んでお知らせ申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに一層社業に邁進して参りますので、今後とも倍旧のご愛顧と

ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。      敬具 

 

川田テクノシステム株式会社 

代表取締役社長 山野 長弘 

記 

■ 構造事業部事務所 

〒101-0041 東京都千代田区神田須田町 1-25 JR 神田万世橋ビル 12F 

TEL：03-3254-1801 

 
■ アクセス 

（東京メトロ） 

・ 銀座線神田駅 6 番出口 徒歩 2分 

・ 丸の内線淡路町駅 A3 出口 徒歩 3分 

・ 千代田線新御茶ノ水駅 A3 出口 徒歩 3 分 

・ 日比谷線秋葉原駅 3番出口 徒歩 6 分 

・ 丸の内線御茶ノ水駅 1 番出口 徒歩 8 分 

（都営地下鉄） 

・ 都営新宿線小川町駅 A3出口 徒歩 3 分 

・ 都営新宿線岩本町駅 A2出口 徒歩 6 分 

（JR） 

・ JR 秋葉原駅 電気街口 徒歩 4 分 

・ JR 御茶ノ水駅 聖橋口 徒歩 6 分 

・ JR 神田駅 北口 徒歩 6 分 

（つくばエクスプレス） 

・ つくばエクスプレス秋葉原駅 A1 出口 徒歩 5 分 

 

 

■ 移転先での営業開始日 

令和 4 年 3 月 22 日(火) ～ 

※ 3 月 18 日(金)17:30～21 日(月・祝) は移転作業日となります。 
ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご容赦ください 
ますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

以 上 


